
 

Uchwała Nr 24/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Studiów nad Rodziną 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru jednego członka Rady Wydziału Studiów nad Rodziną 

spośród pracowników wydziału niebędących nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie § 9 pkt. 4 i w związku z § 39 ust. 4 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW oraz w związku z § 54 ust.2 pkt 3 

Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Studiów nad Rodziną stwierdza wybór p. mgr Martę 

Schmidt na członka Rady Wydziału Studiów nad Rodziną spośród pracowników wydziału 

niebędących nauczycielami akademickimi 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

       dr hab. Zbigniew Mikołajczyk, prof. ucz. 

 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r. 


